Протокол

заседания рабочей группы по ликвидации задолженности

по платежам в бюджеты всех уровней

Выездная комиссия
24 августа 2023 года                                                                                       с. Обильное
Присутствовали члены рабочей группы:

Горбунова Е.М. – главный специалист отдела доходов и реализации налоговой политики финансового управления администрации Георгиевского городского округа, секретарь группы

Рамазанова И.Ю. – ведущий специалист Обильненского территориального отдела по работе с населением управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа
Бавина О.В. – старший государственный налоговый инспектор межрайонной ИФНС России № 14 по СК

                                                                                                             24 августа 2023 года
Повестка дня: «Работа с задолженностью по налогам и сборам»
с. Обильное
На заседание комиссии было приглашено 165 физических лиц и индивидуальных предпринимателей, имеющих задолженность в бюджет по налоговым платежам. На заседание явились 18 человек.
1. Лепехин В.П. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 1 043,63 рубля. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам до 31 августа 2023 года.
2. Лепехин П.В. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 5 059,65 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам до 31 августа 2023 года.
3. Лепехина О.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 475,31 рублей. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам до 31 августа 2023 года.
4. Анисенко В.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 173,12 рубля. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
5. Крупин Е.Д. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 1 212,66 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
6. Чудопал В.Д. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 770,48 рублей. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
7. Чудопал Е.Д. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 770,72 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
8. Чудопал Е.П. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 175,75 рублей. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
9. Чудопал П.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 935,77 рублей. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
10. Богачев Ф.П. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 385,87 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
11. Богачева В.С. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 1 983,52 рубля. С начислениями не согласна. Рекомендовано обратиться в ИФНС для сверки суммы долга и для решения спорного вопроса.

12. Емельчева О.С. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 471,40 рубль. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
13. Рамазанов Р.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 348,71 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
14. Рамазанова А.А. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 348,61 рублей. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 2 дней.
15. Тарнакина А.И. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 383,80 рубля. С начислениями согласна, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
16. Тарнакин А.И. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 597,15 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам в течении 10 дней.
17. Колобова И.Г. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 4 342,11 рубля. Задолженность оплатила, квитанции предоставила.
18. Крохмалев М.Н. – имеет задолженность по ЕНС в сумме 31 713,81 рублей. С начислениями согласен, вручены квитанции, обязуется оплатить сложившуюся задолженность по налогам до 01 декабря 2023 года.
Всем остальным задолжникам, не явившимся на заседание, квитанции были доставлены по адресу регистрации. Кроме того, в территориальном отделе оставлены квитанции задолжников, не приглашенных на заседание рабочей группы, работники территориального отдела и почты России доставили по адресам регистрации.
Секретарь                                                                                                    Е.М.Горбунова